
UCHWAŁA NR XIX/97/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146 Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 21 poz. 113) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 roku Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 
1391; z 2009 roku Nr 19 poz. 100 i poz. 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323, Nr 227 poz. 1505; z 2010 roku 
Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466; z 2011 roku Nr 5 poz. 13, Nr 159 poz. 945, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 

Nadać ulicy składajacej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 257/29 stanowiącej 
drogę wewnętrzną, położonej w obrebie geodezyjnym 001 Miasta Sławno nazwę MORELOWA. 

§ 2. 

Opis położenia ulicy, uzasadnienie nazwy oraz orientacyjny szkic sytuacyjny zawiera załącznik Nr 1 i Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B47D4DDB-217E-4E82-AC59-9E1EAA7809C6. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/97/2012 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

Położenie i uzasadnienie nazwy 

I. Ulica Morelowa położona jest w północnej części Miasta Sławno w okolicy Osiedla Północ. Posiada 
regularny kształt (oznaczony kolorem żółtym w załączniku 2). Komunikacyjnie powiązana jest 
bezpośrednio z ulicą I Pułku Ułanów, z której to istnieje zjazd w kierunku wschodnim na nową ulicę. 

II. Przedmiotowa działka drogowa położona jest na terenie dla którego wydana została decyzja o warunkach 
zabudowy i zagopodarowania terenu, w której to przeznaczona jest na drogę wewnętrzną. Tereny przyległe 
do planowanej ulicy zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu zostałe 
podzielone geodezyjnie na 28 parcel budowlanych przeznaczonych na zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną. Przeważająca ilość ulic w tej części Miasta Sławno ma nadane nazwy o charakterze 
agrarnym. W bezpośredniej okolicy znajduje się także kompleks agrodów rodzinnych. Uzasadnionym jest 
nadanie nazwy ulicy wskazującej na jej położenie poprzez zastosowanie nomenklatury nazewniczej 
zbliżonej do już istniejącej na tym terenie. Tereny położone na północ od przedmiotowej ulicy w chwili 
obecnej są użytkowane jako rolne, jednak przypuszcza się, że w niedalekiej przyszłości ich właściciele będą 
również przekwalifikowywać je na działki budowlane a co z tym związane będą powstawać nowe drogi 
wewnętrzne jako dojazdowe do wielu parcel budowlanych. Nadnie nazwy ulicy od drzewa owocowego da 
możliwość nadawnia późniejszych nazw związanych także z nazwami drzew owocowych jednocześnia 
zapewnia wyjątkowośc tej nazwy z zachowaniem nomenklatury nazewniczej właściwej dla tego terenu 
i powstaniem przyszłego kopleksu dróg wewnętrznych o zbliżonym nazewnictwie, co znacznie ułatwia 
zachowanie ładu przestrzennego Miasta Slawno. 

III. Przedmiotowa działka geodezyjna stanowiąca drogę wenętrzną, jest współwłasnoscią osób fizycznych i nie 
ma nadanego statusu drogi publicznej. Nadanie nazwy tej ulicy jest podejmowane w wyniku wniosku 
jednego ze współwłascicieli, który to posiada pełnomocnictwo notarialne do reprezentowania pozostałych 
współwłaścicieli we wszelkich sprawach dotyczących tej nieruchomości w tym przed wszelkimi organami 
administracji publicznej, instytucjami i urzędami. Nazwa ulicy Morelowa została zasugerowana przez 
wnioskodawcę we wniosku co należy uznać za pisemną zgodę współwłaścicieli tej nieruchomości na tę 
nazwę. 

Strona 1Id: B47D4DDB-217E-4E82-AC59-9E1EAA7809C6. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/97/2012 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

Orientacyjny szkic sytuacyjny. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: B47D4DDB-217E-4E82-AC59-9E1EAA7809C6. Podpisany Strona 1




